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Daha fazla bilgi için: Levent Bosut 
        Sevim Koç 
       Abdulkadir Hacıalioğlu 

Kayalar Kimya’nın önemli orandaki 
hissesinin Bancroft Private Equity’e 
satışı başarıyla sonuçlandırılmıştır.  
 
PDF Corporate Finance, Kayalar 
Kimya’nın finansal danışmanlığını 
üstlenmiştir. 
 

Türkiye endüstriyel mobilya boyası ve vernik 
sektörünün lideri Kayalar Kimya’nın önemli orandaki 
hissesi, orta ölçekli firmalara yatırım yapmayı 
hedefleyen özel sermaye fonu Bancroft’a satıldı. PDF 
Corporate Finance,   süreç boyunca Kayalar Kimya 
hissedarlarının münhasır finansal danışmanlık 
görevini üstlenmiştir. İşlemin finansal büyüklüğü 
açıklanmamıştır. 
 

Kayalar Kimya (www.kayalarkimya.com.tr) ahşap ve 
inşaat boyaları ağırlıklı olarak geniş bir yelpazede 
boya üretimi ve dağıtımı gerçekleştirmekte olup, 
aynı zamanda özel kimyasalların da dağıtımını 
yapmaktadır. Genç markası ile ahşap boyalarında 
Türkiye lideri olan Kayalar Kimya ürünlerini 40 
ülkeye ihraç etmektedir. Kayalar Kimya’nın grup 
cirosu 2009 itibarıyla EUR 70 milyonu geçmiştir.  
 
Bancroft (www.bancroftgroup.com) orta 
büyüklükteki firmalara yatırım yapmayı hedefleyen, 
Londra, İstanbul, Sofya, Budapeşte ve Prag’da 
ofisleri bulunan bölgesel bir özel sermaye fonudur. 
Kayalar Kimya yatırımı, şimdiye kadar 2 fonunun 
yatırımını başarıyla tamamlayan Bancroft’un, Orta ve 
Doğu Avrupa, Orta Asya ve Kafkaslar’da yatırımlar 
hedefleyen 3. fonunun (Bancroft 3), ilk yatırımıdır. 
 
 
1995  yılından  beri  şirket  birleşmeleri  ve  satın 
almaları,  finansal  ortaklıklar,  özelleştirme,  finansal 
yeniden  yapılandırma  ile  proje  finansman 
konularında  faaliyet  gösteren  PDF  Corporate 
Finance son  5  yıllık  dönemde,  8  milyar  Doların 
üzerinde  toplam  işlem  hacmi  ile  şirket  satış  ve 
birleşmelerinde Türkiye merkezli kurumlar arasında 
ilk  sırada  yer  almıştır.  PDF  Corporate  Finance 
TAIB  Bank’ın  iştiraki  olarak  faaliyetlerine  devam 
etmektedir.  
 
PDF, dünyanın en köklü ve en yaygın satın alma ve 
birleşme ağı, 41 ülkedeki 43 üye ofisiyle 500’ü aşkın 
profesyonel  danışmanı  bünyesinde  barındıran, 
M&A International’ın Türkiye münhasır üyesidir. 
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